
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w dziedzinie 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Na podstawie art. 2373 § 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2025 poz. 277) oraz § 
16 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2004 r. Nr 180, poz. 1860 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Anna Serwik – Przewodnicząca Komisji; 

2) Emilia Stanowska – Członek Komisji; 

3) Grażyna Walewska – Członek Komisji. 

§ 2. . Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej będzie przeprowadzenie egzaminu z: 

1) przyswojenia przez uczestników szkolenia wiadomości objętych programem szkolenia; 

2) umiejętności wykonywania lub organizowania pracy zgodnie z przepisami i zasadami bhp. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 39/2007 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: A4456478-3BC3-4D16-8611-EEB3E2268589. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


